
 

 

www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
Município de Esperantinópolis 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 
PORTARIA Nº 07/2013 

                  
 Pagina ......................................................................01 

 
 

 

PORTARIA Nº 07/2013 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º REDUZIR em 2 (horas) diárias da Jornada de Trabalho 

de ERENILDA MARIA JOVITA CARNEIRO, PROFESSORA 

NÍVEL II, MATRÍCULA Nº 280042, lotada no COLÉGIO 

MUNICIPAL FRANCISCO JOVITA, turno noturno, da 

Secretaria Municipal de Educação, em Esperantinópolis, nos 

termos do art. 22, da Lei 320/2010, tendo em vista o processo 

001/2013, desta SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE ESPERANTINÓPOLIS. 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

ESPERANTINÓPOLIS – MA, 26 DE MARÇO DE 2013. 

 

 

MARIA JUCILENE SOUSA SILVA UCHOA 

Secretária Municipal de Educação 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ANO III, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERCA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2013,  PAG 01/01 


